
 

 

Responsables cantonaux Mille Gruyère 

(État : 28.04.2025) 

 

 Argovie   Mirjam Gautschi  mirjam.gautschi@alv-athletics.ch  

 Appenzell AR/AI Dominique Ammann  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Bâle-Campagne/Ville Stephanie Wicki  stephanie.wicki@bl.ch 

 Berne   Daniel Ritter   danielritter@swiss-athletics.ch 

 Fribourg  Yvar Riedo   j_1000@ffa-flv.ch 

 Genève   Michèle Garlinski  projet.jeunesse@geneve-athletisme.ch 

 Glaris   Janis Gächter   janisgaechter@gmail.com 

 Grisons   Denise Rudin   denise.rudin@gmx.de 

 Jura   Sandrine Fleury  sandrine.fleury@bluewin.ch 

 Liechtenstein  Dominique Ammann  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Lucerne  Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Neuchâtel  Mélody Erard   melody.erard@gmail.com 

 Nid-/Obwald  Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Schaffhouse  Nathalie Pellegrino  nathalie_pellegrino@outlook.com 

 Schwytz  Peter Knuchel   peterknuchel@hotmail.com 

 Soleure   Céline Lanz (ad interim) technischerleiter@klav-so.com 

 Saint-Gall  Dominique Ammann  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Tessin   Mirco Moser   mirco.moser@gab-bellinzona.ch 

     Mattia Fumagalli  mattia.fumagalli@gab-bellinzona.ch 

 Thurgovie  Nathalie Pellegrino  nathalie_pellegrino@outlook.com 

 Uri   VAKANT    

 Vaud   Denis Pythoud   denispythoud@trimfit-coach.ch 

Valais   Pierre-Michel Venetz  venetz.pm@netplus.ch 

 Zoug   Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Zurich   Nora Farrag   nora.farrag@zuerich-athletics.ch 
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